

## Tränarträff 180122

Närvarande: Jimmy, Mats, Lars, Diego, Peter P, Emelie, Anna och Miriam

- Alla ledare ska genomgå tränarutbildning via fotbollsförbundet. Alla behöver först och främst gå Tränarutbildning C och anmälan till denna kan man hitta på [jhff.se](http://jhff.se) (i dagsläget finns ingen aktuell kurs att anmäla sig till just nu, men man får kolla hemsidan med jämna mellanrum för att se när anmälan för ny kurs öppnar). I dagsläget har närvarande Diego, Anna, Emelie och Miriam inte gått kursen.
- När Anna och Emelie startade upp sitt lag i fjol, fanns det en hel del saker som de inte visste att man "förväntades göra" som tränare. Bl a närvaroregistrering i [laget.se/idrottonline.se](http://laget.se/idrottonline.se) och registrering i Fogis. Det är svårt att som ny starta upp ett lag och veta alla detaljer kring vad man ska göra. Även om man kan fråga andra ledare så kanske man ibland "inte vet vad man ska fråga om". Det skulle vara bra om det fanns någon form av "lathund" för vad man ska göra som lagledare (alternativt fördela mellan föräldrarna). Är detta något som vi skulle kunna skapa i framtiden?
  - FOGIS- fogis är fotbollsförbundets "bas" för registrering av spelare. Första gången spelaren ska registreras måste spelaren och spelarens vårdnadshavare skriva under ett intyg som ger föreningen rätt att ansöka om registrering för spelaren. Spelare behöver registreras först vid en viss ålder (Peter P gissar på att det är 12 år) men man kan frivilligt registrera spelare redan tidigare. Viktigt är dock att få ett skriftligt godkännande av barnens vårdnadshavare att det är OK att registrera dem där, då denna process innebär registrering av personuppgifter. Blankett för detta godkännande finns att skriva ut på FOGIS hemsida.
  - [laget.se/IdrottOnline.se](http://laget.se/IdrottOnline.se) – verktyg för närvaroregistrering av spelare och ledare.  
Vid varje sammankomst ska laget närvaroregistreras. Detta för att föreningen ska kunna få LOK-stöd för de aktiviteter vi genomför. Lars ska prata med Emma om vi ska använda oss av [laget.se](http://laget.se) eller [IdrottOnline.se](http://IdrottOnline.se) för detta (fram tills idag har flera av oss registrerat närvaron i båda eftersom kopplingen mellan de båda verktygen inte fungerat som det ska). Det är föreningens kassör som aktivt måste göra en koppling mellan [laget.se](http://laget.se) och [IdrottOnline.se](http://IdrottOnline.se) för att det ska räcka med att enbart använda [laget.se](http://laget.se). **Lars meddelar i tränarchatten vilket verktyg vi ska använda oss av när han kollat detta med Emma**
- Vi pratar om föräldraengagemang i de olika lagen och att vissa av lagen har behov av att få fler föräldrar engagerade och aktiva under och runtomkring träningarna. Peter P och Diego tipsar om att de bland föräldrarna har fördelat ut olika ansvarsområden (t ex registrering i Fogis/[laget.se](http://laget.se), domarbokningar/domarvärd, fördelning av inköp och fikaförsäljning osv) På detta sätt har de fått ett större föräldraengagemang på samma gång som de själva inte behöver lägga ner tid på detta utan kan ägna sin tid åt att planera och genomföra träningar och matcher.
- Nycklar till Sporthallen hämtas ut på kundcenter inne på Rådhuset. Dessa ska lämnas tillbaka i slutet på maj varje år. Vi har under en lång period inte haft någon nyckel till grinden som leder upp till läktaren i Sporthallen. Mattias Krylén har varit i kontakt med kommunen om detta och då skolans vaktmästare (vilken är den som bytt ut låset på grinden)

ännu inte bytt ut låset trots upprepade påminnelser, ska istället kontakt tas med dennes chef för att bytet ska ske. Fortsättning följer 😊 Tanken är att IFK Lit kan kvittera ut 1 nyckel till grinden, som vi sedan förvarar i vår gemensamma nyckelgömma.

- F04/05 kommer under den här säsongen att träna tillsammans med Häggenås jämnåriga tjejlag. De kommer från februari att träna på torsdagar i Häggenås sporthall. Tiden som var bokad för det här laget i Lit delas mellan P08 och P04/05. Det innebär att nya träningstider för P08 blir torsdagar kl. 18-19.30 och för P04/05 gäller samma dag mellan 19.30-21.
- P04/05 har anmält sitt lag till Storsjöcupen i år. För att bekosta anmälningsavgiften samt ett nytt matchställ kommer laget att sälja saker samt fixa sponsorer. En föräldragrupp är utsedd för att ansvara för detta.
- Matchställ- det är dags att inventera matchställ och ”byta med varandra”. Alla lag inventerar hur många uppsättningar de har samt storlekar på detta och tar med detta till ett gemensamt möte (datum bestäms senare) där vi fördelar det som finns på bästa sätt.
- Eftersom vi under en längre tid inte varit nöjda med InterSport som huvudleverantör av kläder och material, beslutar vi oss för att se oss om efter andra leverantörer. **Lars kollar med Stadium och XXL vilka avtal klubben kan få med dessa och meddelar i tränarchatten när nytt avtal är slutet.**
- Vi lyfter frågan om hur medlemsavgiften ska betalas på smidigast vis. Lars kollar med Emma kring detta och meddelar i tränarchatten när han fått svar på detta.
- Nya spelare har i samband med betalning av medlemsavgiften fått en t-shirt, ett par shorts samt ett par strumpor. Eftersom flera av de äldre spelarna har vuxit ur dessa diskuterar vi möjligheten att erbjuda dessa till ett rabatterat pris för att få köpa nya i samband med att årets medlemsavgift betalas. Man kanske skulle kunna lägga på t ex 50:- på medlemsavgiften och att man för detta får en ny uppsättning (t-shirt, shorts, strumpor). **Lars kollar upp möjligheten att få till ett bra pris på inköp av sådant i samband med att han kollar upp ny leverantör och meddelar i tränarchatten när han fått svar på detta.**
- Vi pratar om att eventuellt anordna en loppis under våren för att ge spelare möjligheten att få köpa ”nya” uppsättningar kläder då många nog är i behov av större storlekar.
- Vi pratar om hur alla lag gemensamt ska göra för att dra in pengar till föreningen. De inkomster vi får ifrån PRO-danserna på Hårkvallen räcker i princip bara till att underhålla själva byggnaderna varför det är viktigt att vi på annat sätt kan få in ytterligare pengar till föreningen. Schools out är ett tillfälle, fikaförsäljning under sammandrag är ett annat men det behövs ytterligare ”åtgärder” för att öka intäkterna. Vi pratar om vi ska sälja Sportlotter även i år men också om andra möjligheter till att tjäna pengar. Något tidigare år hade vi turen att få stå som parkeringsvakter på Jamtli och hjälpa till under Yran men det är inget regelbundet återkommande. Är det någon som har kontakter för att få såna möjligheter igen? Vi tar med oss frågan och hur vi ska ”tjäna pengar” till nästa träff.
- IFK Lit äger nyttjanderätten till planen vid g:la återvinningen. Tidigare år har kommunen klippt gräset där men från sommaren-17 så gör dem inte det längre utan det behöver vi göra själva. **Lars pratar med Peter E som får fördela gräsklipparveckor till samtliga lag och dessa läggs ut i tränarchatten.** Lagen i sin tur fördelar ut klippningen till föräldrarna.

- Det saknas en hel del grejer som en tidigare tränare köpt in till klubben (pumpar, ihopvikbara mål, matchtröjor etc). Det är ingen som riktigt vet vad personen har hemma som egentligen tillhör föreningen men detta behöver ”tas tillbaka”. Samma person har trots kontakt från Emma inte ännu redovisat pengar från försäljningen av Sportlotten. Dessa pengar skulle redovisas i somras men det har alltså inte blivit gjort. **Styrelsen ska ta kontakt med personen och sätta ett slutdatum för denna redovisning. Görs inte detta blir saken polisanmäld.**
- Fördelning av träningstider för utomhussäsongen görs vid en senare tränarträff. Fördelning av PRO-danser, städning av Hårvallen och försäljning och 5-kamp vid Schools out görs också längre fram.
- Kommunen och riksidsrottsförbundet har bjudit in till ett idrottsforum 29/1. Under kvällen kommer det att vara föreläsningar men det ska också finnas möjlighet att diskutera föreningars idéer kring utveckling och underhåll av kommunens idrottsanläggningar. Lars ska närvara som representant för IFK Lit (ev även Peter E).
- Vi pratar om behovet av att utbilda fler domare så att vi har att använda vid våra hemmamatcher. Alla lag (som har spelare från 13 och uppåt) kollar intresse för att gå domarutbildning och kollar med fotbollsförbundet om det kan komma hit och utbilda de som är intresserade. Även Diego och Peter P är intresserade av att gå utbildningen. För att stötta våra unga domare är det viktigt att vi till varje match även har en förälder som är utsedd till domarvärd. Denne ska förutom att visa bortlaget omklädningsrum mm även vara ett stöd för domaren och vara den som, i händelse av ”bråk”, vara den som reder ut detta.
- I år fyller IFK Lit 100 år och tidigare har nuvarande och gamla medlemmar i IFK Lit bjudits in för att vara med och planera firandet av detta. Inga intresserade kom och därför kommer Lars och Peter E att själva anordna en mindre tillställning för att fira detta.
- Alla lag ska ha tillgång till en egen medicinväska. Alla väskor ska innehålla sjukvårdsmaterial samt en liten pump, målvaktströja och ett par målvaktshandskar (det senare gäller för fotbollen ☺). Varje lag inventerar ”sitt behov”, sammanställer detta och meddelar Peter P (via chatten) som är den som för tillfället är den som kan handla sådant på InterSport.
- I princip alla våra tränarträffar hålls i G:la kommunalhuset där vi även har vårt kansli. Alla möten bokas via byföreningen (där man hämtar ut nyckel) eller skrivs upp på tavlan utanför Bykontorets kontor. Det är viktigt att komma ihåg att skriva upp/boka träffarna så att byföreningen kan få bidrag för detta. För varje tränarträff man har man möjlighet att få betalt ifrån SISU. Detta görs via SISU:s hemsida där blanketter för dessa ansökningar kan skrivas ut. Alla träffar ger 500:-/h så det är en ”enkel” inkomstkälla för klubben. **Lars kontaktar Christer Jonsson som utsetts som IFK Lits administratör och ber honom sköta dessa ansökningar. Han meddelar i tränarchatten när han fått OK ifrån Christer angående detta och hur Christer vill att vi ska meddela honom att ett möte har varit och vilka som varit med på det.**
- För att enkelt komma åt protokoll ifrån våra tränarträffar behöver dessa ”förvaras” på ett ställe som alla tränare kommer åt. Miriam har pratat med Christer om det finns möjlighet att ordna detta via laget.se och Christer har ordnat detta. Alla tränare ska ha fått en inbjudan till laget.se och mappen tränarträffar där vi hädanefter lägger in alla protokoll.

